Tal y como se establece el PCAP CRITERIOS PARA LA ADJUDICACIÓN DEL 
CONTRATO, y en base a la puntuación obtenida conforme a los términos establecidos 
en la cláusula 14 del citado pliego, se propone como adjudicataria a la mercantil 
SOLRED, S.A., con una baja del 12,00 %, y un importe total de 743.801,65 € 
(SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS UN EURO 
CON SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS) más 156.198,35€ en concepto de 21% de IVA. 

Lo que se informa a los efectos oportunos.” 

Visto el meritado informe técnico correspondiente al sobre o archivo electrónico nº 2 
(Oferta económica y otros criterios evaluables mediante aplicación de fórmula) del